АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 16.01.2013 г.

№ 38
Об утверждении нормативных
расходов по доставке

безродных граждан от места
обнаружения до морга на

территории МО «Город Мирный»
в 2013 году

          В  соответствии с Постановлением городской Администрации от 09.02.2012 № 37 «О Порядке предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным автономным учреждениям МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Установить      с   01   января     2013   года  нормативные   расходы по
доставке безродных  граждан от места обнаружения до морга на территории МО «Город Мирный» в 2013 году в размере 3 590,30 рублей за 1 безродного.
 2.   Настоящее    Постановление  опубликовать в  порядке, установленном

Уставом  МО «Город Мирный».

3. Контроль   исполнения    настоящего   Постановления    возложить    на

заместителя Главы  Администрации по  экономике и финансам  Корытову И.Н.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров